
Tln.8Sporthalle Baden 06.10.2019Männer U14 für die Altersklassen U10, - 42 kg Berger Nachwuchscup 3.

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _2 min

ORNIK Thomas

COMBE Mathias

HALIDOV Habil

W:SU Karuna Wien

NÖ:JC Stockerau

W:Volksb.Galaxy.Tigers

NÖ:JK Krems

Finale

1.

2.

3.

3.

NÖ:Judoteam SHIAI DO

W:Volksb.Galaxy.Tigers

W:JC Sirvan

NÖ:JC Wimpassing

�

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 ORNIK Thomas

ORNIK Thomas

05 HUSSEINI Hamed

03 HALIDOV Habil

ORNIK Thomas

02ROSKA Dominik

ROSKA Dominik

06SAS-ZALOZIECKI Ja

SCHEURICH Mathis

04SCHEURICH Mathis

08GREINER Christian

SCHEURICH Mathis

07 COMBE Mathias

HALIDOV Habil

SCHEURICH M
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4

6

1

2
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3. Plätze:

NÖ:JC Stockerau

NÖ:JK Krems

W:Volksb.Galaxy.Tigers

NÖ:JC Wimpassing

W:Volksb.Galaxy.TigersNÖ:Judoteam SHIAI D

Trostrunde

HUSSEINI Hamed

COMBE Mathias

COMBE Mathias

ROSKA Dominik

COMBE Mathias

SAS-ZALOZIECKI J

GREINER Christian

SAS-ZALOZIECKI Ja

HALIDOV Habil

HALIDOV Habil
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9

8
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